[ALL STAND]

Psalm 43: 26,2 ANTIPHON

EXSURGE, Domine, adjuva nos: et libera nos propter nomen tuum. Thy name's sake. (P.T. Alleluia.) We have heard, O God, with our ears; our fathers have told us. Glory be to the Father.

[ALL KNEEL]

Two Cantors begin the Litany of the Saints. Each invocation is repeated by the Choir. At the invocation Sancta Maria all stand and the procession begins. After the litany the psalm Deus in adjutorium is sung.

LITANY OF THE SAINTS

V. Kyrie, éléison.	V. Lord, have mercy on us.
R. Kyrie, éléison.	R. Lord, have mercy on us.
V. Christe, éléison.	V. Christ have mercy on us.
R. Christe, éléison.	R. Christ have mercy on us.
V. Kyrie, éléison.	V. Lord, have mercy on us.
R. Kyrie, éléison.	R. Lord, have mercy on us.
V. Christe, audi nos.	V. Christ, hear us,
R. Christe, audi nos.	R. Christ, hear us,
V. Christe, exáudi nos.	V. Christ, graciously hear us.
R. Christe, exáudi nos.	R. Christ, graciously hear us.
V. Pater de cælis, Deus.	V. God, the Father of heaven,
R. Miserére nobis.	R. Have mercy on us.
V. Fili, Redémptor mundi, Deus.	V. God the Son, Redeemer of the world,
R. Miserére nobis.	R. Have mercy on us.
V. Spíritus Sancte, Deus.	V. God, the Holy Spirit,
R. Miserére nobis.	R. Have mercy on us.
V. Sancta Trinitas, unus Deus.	V. Holy Trinity, One God,
R. Miserére nobis.	R. Have mercy on us.
V. Sancta Maria.	V. Holy Mary,
R. Ora pro nobis.	R. Pray for us.

[ALL STAND AND PROCESS]

V. Sancta Dei Genitrix.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancta Virgo vírginum.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Michæl.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Gabriel.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Raphael.
R. *Ora pro nobis.*
V. Omnes sancti Angeli et Archangeli.
R. *Orate pro nobis.*
V. Omnes sancti beatórum Spirituum ordines.
R. *Orate pro nobis.*
V. Sancte Joánnes Baptista.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Joseph.
R. *Ora pro nobis.*
V. Omnes sancti Patriarchæ et Prophetæ.
R. *Orate pro nobis.*
V. Sancte Petre.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Paule.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Andrea.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Jacobe.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Joánnes.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Thoma.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Jacobe.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Philippe.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Bartholomæ.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Matthæe.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Simon.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Thaddæe.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Matthia.
R. *Ora pro nobis.*
V. Sancte Barnaba.

V. Holy Mother of God,
R. *Pray for us.*
V. Holy Virgin of virgins,
R. *Pray for us.*
V. Saint Michael,
R. *Pray for us.*
V. Saint Gabriel,
R. *Pray for us.*
V. Saint Raphael,
R. *Pray for us.*
V. All ye holy angels and archangels,
R. *Pray for us.*
V. All ye holy orders of blessed spirits,
R. *Pray for us.*
V. Saint John the Baptist,
R. *Pray for us.*
V. Saint Joseph,
R. *Pray for us.*
V. All ye holy patriarchs and prophets,
R. *Pray for us.*
V. Saint Peter,
R. *Pray for us.*
V. Saint Paul,
R. *Pray for us.*
V. Saint Andrew,
R. *Pray for us.*
V. Saint James,
R. *Pray for us.*
V. Saint John,
R. *Pray for us.*
V. Saint Thomas,
R. *Pray for us.*
V. Saint James,
R. *Pray for us.*
V. Saint Philip,
R. *Pray for us.*
V. Saint Bartholomew.
R. *Pray for us.*
V. Saint Matthew,
R. *Pray for us.*
V. Saint Simon,
R. *Pray for us.*
V. Saint Thaddeus,
R. *Pray for us.*
V. Saint Matthias,
R. *Pray for us.*
V. Saint Barnabas,